

KKÜ 2024-2025 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ
EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME
TEZLİ YÜKSEK LİSANS DERS SEÇİM YÖNERGESİ

Açıklama: Kırıkkale Üniversitesi Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı'nda Tezli Yüksek Lisans programına devam edip 2024-2025 GÜZ Döneminde ders seçimi yapacak olan öğrenciler ders seçimini aşağıdaki açıklamalar doğrultusunda yapacaktır.

Notlar:

- Tezli yüksek lisans öğrencileri aşağıdaki dersleri açıklamalar doğrultusunda ders seçim döneminde seçmelidirler. Öğrenciler öğrenci bilgi sisteminde bilgileri bulunan DANIŞMANLARINA derslerini onaylatmalıdırlar. 2024-2025 Güz Döneminde yeni kayıt olan öğrencilere danışman atanmadığından bu öğrencilerin ders onayları anabilim dalı başkanlığı tarafından yapılacaktır.
- Tezli yüksek lisans için ders dönemini bitirmiş olan öğrenciler; danışmanlarının sorumluluğunda olan özel uzmanlık konularını seçmelidirler.

*(Z): Zorunlu olan dersleri belirtmektedir.

(S): Seçmeli olan dersleri belirtmektedir.

EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME
TEZLİ YÜKSEK LİSANS DERS KAYIT YÖNERGESİ

(2024-2025 Güz Döneminde Yeni Kayıt Olan; İlk Kez Güz Döneminde Ders Alacak Yüksek Lisans Öğrencileri)

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Tezli Yüksek Lisansa devam eden öğrenciler bu dönem maksimum 4 ders alabilir. Bu grupta yer alan öğrenciler 1 zorunlu, 3 seçmeli ders alması gerekmektedir. Her öğrenci **Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği** dersini almak zorunda olup; aşağıda yer alan seçmeli derslerden üçünü seçebilir. Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği dersi ders kayıt ekranında görüntülenmediği için "Müfredat Dışı Dersler" sekmesine tıklayıp ilgili dersi seçebilirler. Dersler Perşembe günü yapılacak olup 19 Eylül 2024 Perşembe günü saat 12.00'de tanışma ve bilgilendirme toplantısı yapılacaktır.

Öğretim Elemanı	Ders Kodu	Ders Adı
Doç. Dr. İlky Doğan TAŞ	SBE001	Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği (Z)
Doç. Dr. Safiye BİLİCAN DEMİR	EOD8003	Psikolojik Ölçmenin Temelleri (S)
Doç. Dr. Safiye BİLİCAN DEMİR	EOD8004	Akademik Yazma (S)
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk ŞEN	EOD8002	Eğitim İstatistiği-1 (S)

EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME
TEZLİ YÜKSEK LİSANS DERS KAYIT YÖNERGESİ

(2023-2024 Bahar Döneminde Kayıt Olan; 2024-2025 Güz Döneminde İkinci Defa Ders Alacak Yüksek Lisans Öğrencileri)

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Tezli Yüksek Lisansa devam eden öğrenciler bu dönem maksimum 5 ders alabilir. Bu grupta yer alan öğrenciler 1 zorunlu, 4 seçmeli ders alması gerekmektedir. Her öğrenci **Seminer** dersini (kendi danışmanından) almak zorunda olup aşağıda yer alan seçmeli derslerden dördünü seçmelidir. Dersler Çarşamba günleri yapılacaktır.

Öğretim Elemanı	Ders Kodu	Ders Adı
Öğrenci dersi danışmanından seçmelidir.	EOD8001	Seminer (Z)
Doç. Dr. Serap Nur DUMAN	EOD8006	Nitel Araştırma
Doç. Dr. Safiye BİLİCAN DEMİR	EOD8009	Geniş Ölçekli Test Uygulamaları
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk ŞEN	EOD8008	Test Geliştirme
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk ŞEN	EOD8007	Eğitim İstatistiği-2

NOTLAR:

****Ders dönemi dışındaki öğrenciler (derslerini tamamlamış öğrenciler);**

- 1- Tez önerilerini enstitüye teslim edenler; tez danışmanlarına ait özel uzmanlık dersini seçeceklerdir.
- 2- Ders dönemini bitirip tez önerisini teslim etmeyenler; ya 1 ders seçeceklerdir ya da ders seçmeden dönem kaybı yaşayacaklardır

****Ders kayıt döneminde herhangi bir problem ile karşılaşan öğrenciler sistemlerinde kayıtlı olan akademik danışmanlarından mail yoluyla bilgi alabilirler. Sistemlerinde danışman bilgisi olmayan öğrenciler aşağıda bilgileri bulunan Anabilim Dalı Araştırma Görevlilerinden mail yoluyla bilgi alabilirler.**

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Akademik Danışman Bilgileri

Araştırma Görevlisi	Mail Adresi
Arş. Gör. Hilal ZENCİRCİ	hilalzencirci@kku.edu.tr